
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 780 HELENA GARCIA ESCUDERO 16' 51'' COMPLUTENSE 0,000
2 757 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 17' 05'' ALCALA 1,462
3 700 MARIA BENITO GOMES 17' 32'' COMPLUTENSE 3,363
4 708 REBECA ARRANZ SIGUERO 18' 15'' CARLOS III 5,792
5 773 OLGA FERNANDEZ CARNAL 18' 43'' POLITECNICA 7,726
6 750 MONICA VEGA PLASENCIA 18' 45'' POLITECNICA 8,792
7 711 MARTA JIMENEZ ROMERAL 19' 19'' AUTONOMA 10,924
8 714 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 19' 27'' FCO. VITORIA 12,198
9 684 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 20' 09'' COMPLUTENSE 14,594
10 822 MARIA CANO PADILLA 20' 14'' EUROPEA 15,759
11 694 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 20' 21'' REY JUAN CARLOS 17,000
12 772 ALBA CERRO MONJE 20' 28'' POLITECNICA 18,231
13 474 LETICIA RICO ZAMPETTI 20' 55'' COMILLAS 20,132
14 824 CLARA BENQUET 20' 59'' EUROPEA 21,264
15 427 PATRICIA GARCIA SERRANO 21' 23'' COMILLAS 23,066
16 810 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 23' 09'' EUROPEA 27,594
17 695 GEMMA BRAVO SANZ 23' 32'' AUTONOMA 29,363
18 783 ADA ROMANS GONZALEZ-CAMPOS 23' 58'' POLITECNICA 31,231
19 768 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 17'' UNED 32,858
20 707 LAURA CORDERO GONZALEZ 24' 23'' AUTONOMA 34,066
21 846 DIANA JIMENEZ GUERRERO 24' 29'' REY JUAN CARLOS 35,264
22 816 ROCIO GUARDIOLA DEL POZO 27' 09'' CARLOS III 41,594
23 665 VIOLETA OCAMPOS PACHECO 30' 26'' ALCALA 49,165
24 765 MARIA GIL IZQUIERDO 42' 08'' AUTONOMA 73,561
25 705 ANA BUENO PEREZ 42' 15'' AUTONOMA 74,792
26 730 VICTORIA MAYSTRENKO 43' 30'' AUTONOMA 78,297
27 729 IRENE ARROYO REDONDO 43' 30'' AUTONOMA 79,297
28 737 TERESA PARRAL PARRAO 43' 31'' AUTONOMA 80,330

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 780 HELENA GARCIA ESCUDERO 16' 51'' COMPLUTENSE
3 700 MARIA BENITO GOMES 17' 32'' COMPLUTENSE
9 684 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 20' 09'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 773 OLGA FERNANDEZ CARNAL 18' 43'' POLITECNICA
6 750 MONICA VEGA PLASENCIA 18' 45'' POLITECNICA
12 772 ALBA CERRO MONJE 20' 28'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 822 MARIA CANO PADILLA 20' 14'' EUROPEA
14 824 CLARA BENQUET 20' 59'' EUROPEA
16 810 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 23' 09'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 711 MARTA JIMENEZ ROMERAL 19' 19'' AUTONOMA
17 695 GEMMA BRAVO SANZ 23' 32'' AUTONOMA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2018-19

Distancia aproximada, 4.500 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2018-19

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 13 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 23 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 40 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 44 PUNTOS

1



20 707 LAURA CORDERO GONZALEZ 24' 23'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 780 HELENA GARCIA ESCUDERO 16' 51'' COMPLUTENSE  3' 44''
2 757 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 17' 05'' ALCALA  3' 47''
3 700 MARIA BENITO GOMES 17' 32'' COMPLUTENSE  3' 53''
4 469 PILAR GARCIA LLORENA 18' 02'' INDEPENDIENTES  4' 00''
5 708 REBECA ARRANZ SIGUERO 18' 15'' CARLOS III  4' 03''
6 740 LORENA LORENZO SANCHEZ 18' 15'' INDEPENDIENTES  4' 03''
7 773 OLGA FERNANDEZ CARNAL 18' 43'' POLITECNICA  4' 09''
8 750 MONICA VEGA PLASENCIA 18' 45'' POLITECNICA  4' 10''
9 711 MARTA JIMENEZ ROMERAL 19' 19'' AUTONOMA  4' 17''
10 813 INES POZO PRADA 19' 24'' INDEPENDIENTES  4' 18''
11 714 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 19' 27'' FCO. VITORIA  4' 19''
12 812 LUCIA MISAS BERNARDINO 19' 29'' INDEPENDIENTES  4' 19''
13 818 MARIA CALLEJA AGUAYO 19' 31'' INDEPENDIENTES  4' 20''
14 684 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 20' 09'' COMPLUTENSE  4' 28''
15 822 MARIA CANO PADILLA 20' 14'' EUROPEA  4' 29''
16 694 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 20' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
17 772 ALBA CERRO MONJE 20' 28'' POLITECNICA  4' 32''
18 474 LETICIA RICO ZAMPETTI 20' 55'' COMILLAS  4' 38''
19 824 CLARA BENQUET 20' 59'' EUROPEA  4' 39''
20 607 CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 21' 18'' INDEPENDIENTES  4' 44''
21 627 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 21' 18'' INDEPENDIENTES  4' 44''
22 623 ARANTXA SAMPAYO RECIO 21' 19'' INDEPENDIENTES  4' 44''
23 427 PATRICIA GARCIA SERRANO 21' 23'' COMILLAS  4' 45''
24 790 MARTA CORZO MARTINEZ 22' 15'' INDEPENDIENTES  4' 56''
25 639 BEGOÑA AMORES SERRANO 22' 49'' INDEPENDIENTES  5' 04''
26 810 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 23' 09'' EUROPEA  5' 08''
27 695 GEMMA BRAVO SANZ 23' 32'' AUTONOMA  5' 13''
28 783 ADA ROMANS GONZALEZ-CAMPOS 23' 58'' POLITECNICA  5' 19''
29 768 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 17'' UNED  5' 23''
30 707 LAURA CORDERO GONZALEZ 24' 23'' AUTONOMA  5' 25''
31 634 PAULA ALMODOVAR ALMODOVAR 24' 27'' INDEPENDIENTES  5' 26''
32 846 DIANA JIMENEZ GUERRERO 24' 29'' REY JUAN CARLOS  5' 26''
33 332 MERCEDES SANCHEZ SIERRA 24' 56'' INDEPENDIENTES  5' 32''
34 820 PATRICIA PEREZ ARQUERO 25' 05'' INDEPENDIENTES  5' 34''
35 687 LAURA GUTIERREZ LUCENDO 25' 07'' INDEPENDIENTES  5' 34''
36 664 YASMINA SANCHEZ LOPEZ 25' 11'' INDEPENDIENTES  5' 35''
37 650 MARIANA BLANCO RAMON 25' 29'' INDEPENDIENTES  5' 39''
38 649 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 25' 37'' INDEPENDIENTES  5' 41''
39 625 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 25' 56'' INDEPENDIENTES  5' 45''
40 816 ROCIO GUARDIOLA DEL POZO 27' 09'' CARLOS III  6' 02''
41 797 SARA JIMENEZ MARTINEZ 27' 17'' INDEPENDIENTES  6' 03''
42 798 LAURA ALVAREZ ASENJO 27' 19'' INDEPENDIENTES  6' 04''
43 612 RUTH FERNANDEZ GARCIA 27' 40'' INDEPENDIENTES  6' 08''
44 725 CHARO LOPEZ CHACON 28' 28'' INDEPENDIENTES  6' 19''
45 619 ROCIO IGLESIAS ALARCIA 29' 16'' INDEPENDIENTES  6' 30''
46 665 VIOLETA OCAMPOS PACHECO 30' 26'' ALCALA  6' 45''
47 689 ALBA FELIPE GONZALEZ 30' 58'' INDEPENDIENTES  6' 52''
48 621 LORENA FRAGOSO JARILLO 31' 55'' INDEPENDIENTES  7' 05''
49 771 MARIA DE LA VEGA GARCIA NARRO 32' 18'' INDEPENDIENTES  7' 10''
50 770 GUIOMAR DELGADO SORIA 32' 18'' INDEPENDIENTES  7' 10''
51 765 MARIA GIL IZQUIERDO 42' 08'' AUTONOMA  9' 21''
52 705 ANA BUENO PEREZ 42' 15'' AUTONOMA  9' 23''
53 835 SOFIA DORADO MELCHOR 43' 26'' INDEPENDIENTES  9' 39''
54 730 VICTORIA MAYSTRENKO 43' 30'' AUTONOMA  9' 40''
55 729 IRENE ARROYO REDONDO 43' 30'' AUTONOMA  9' 40''
56 836 LAURA HERNANDEZ LLAMAS 43' 31'' INDEPENDIENTES  9' 40''
57 737 TERESA PARRAL PARRAO 43' 31'' AUTONOMA  9' 40''
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